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Tänk om Gud skulle vara en av oss ”What 
if God was one of us” sjunger Joan Oz-
born i en sång som beskriver det proble-
matiska i att Gud tycks befinna sig långt 
ifrån oss människor. Tänk om han är den 
där slusken ”slob” eller främlingen ”strang-
er” på bussen. Ja tänk om han är den där 
tiggaren som sitter utanför ICA eller flyk-
tingen som precis kommit till vårt land. 

Ylva Eggehorn hjälper oss i en av julens 
psalmer att ge uttryck för våra funderingar 
kring julens berättelse. ”Så kom du då till 
sist, du var en främling, en mytgestalt som 
jag hört talas om. Så många hade målat 
dina bilder men det var bortom bilderna 
du kom…Vi byggde katedraler högt mot 
himlen men du gick hela tiden längre ner”.

I julberättelsen målas kanske den mest 
kända bilden av alla. Den med barnet i 
krubban. En bild som fått något gulligt och 
sött över sig. Bakom den bilden tecknar 
sig en utsatt familj som inte hittar fram till 
någon lämplig plats att föda sitt barn, som 
har vandrat en strapatsrik resa med en 
höggravid moder troligtvis på en åsnerygg 
eller till fots, i ett land som ockuperats av 
främmande makt och för vars skull de nu 
beordrats till denna resa för registrering. 

Bilden av barnet och det utsatta för-
äldraparet blir trots allt till ett ömmande 
fall som väcker medkänsla. Skulle vi inte 
kunna ta emot en familj hos oss om det 
skulle vara ett så akut läge? Skulle vi inte 
kunna gömma dem så att de slipper fly till 
annat land?

Julen stämmer till medkänsla och om-
tanke om varandra. Särskilt till familjen 
och de som finns nära oss men även till 
andra som särskilt behöver vårt stöd. Och 
de är naturligtvis många.

I kyrkans julkampanj lyfter vi särskilt 

fram barnens plats och deras möjlighet 
att fylla fem. Josef, Maria och Jesusbar-
net fick tidigt ge sig iväg till främmande 
land som flyktingar för att undkomma den 
despot som hade för avsikt att eliminera 
alla barn under två år. Idag hotas många 
barn till livet p.g.a. vitt skilda skäl. Många 
blir offer i de konfliktdrabbade områdena 
runt mellanöstern, andra dukar under i 
sjukdomar och undernäring i fattiga delar 
av världen. Andra utnyttjas som arbets-
kraft och berövas sin barndom och får 
aldrig chans att gå i skola.

Julens berättelse vill hjälpa oss att se på 
varandra med den kärlekens blick som ser 
det utsatta i varje människa. Gud går inte 
att fånga i våra bilder av honom. Han finns 
alltid bortom bilderna. Han går alltid längre 
ner som Ylva Eggehorn uttrycker det. Mö-
tet med barnet i krubban och dess föräld-
rar är ett möte som går långt ner i vår egen 
utsatthet och skörhet som människor. I 
varje människa hittar vi en ingång till det 
som skulle kunna öppna upp det tillslutna 
hos oss var och en. En Gud som själv delat 
det utsatta, som vandrat över bergen som 
flykting, som hotats till livet, ja t.o.m. mist 
livet, en sådan Gud bör om möjligt förstå 
den mänskliga utsattheten och skörheten. 
Han kommer till oss även denna advents 
och jultid. Han vill också möta vår utsatt-
het, Han som blev en av oss.

Med önskan om en god adventstid, en 
välsignad jul- och nyårshelg och ett gott 
nytt år.

Er kyrkoherde / Johan Åkesson

En av oss

STORA KÖPINGE FÖRSAMLING
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Kyrkoherdemottagandet
Den 26 september mot-
togs Johan Åkesson som 
kyrkoherde i Stora Köpinge 
församling.
Kontraktsprost Åke Appel-
gren och biskopens kaplan 
Per Arne Joelsson och 
församlingens körer med-
verkade vid installationen.
Efter mässan bjöds det på 
mat i prästgården. 

Tacksägelsedagen
På tacksägelsedagen hade Öja kyrka 
smyckats med frukter och grödor som 
jorden framalstrat. Vi fick uttrycka vår 
tacksamhet över livet och samtidig
påminna oss om hur beroende vi är 
av vad jorden ger oss.

STORA KÖPINGE FÖRSAMLING

Andakt på 
vårdboenden 
i församlingen
Solbacken:
Onsdagar kl. 14.30
21/12, 18/1, 15/2

Vigavägen:
Tisdag 14/12 kl. 11.00 
Onsdagar kl. 14.30  11/1, 8/2   

Vilbo:
Tisdagar kl. 14.30
20/12, 17/1, 14/2
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Hej på er alla!

Tänk vad fort en månad går! Ja, för i 
skrivande stund har jag varit anställd 
här i Stora Köpinge församling en må-
nad precis. Vilken härlig månad på alla 
sätt och vis! Känner mig varmt välkom-
men!

Många här i församlingen känner igen 
mig från mina 12 år som förskollärare i 
Köpingebro. Andra känner kanske igen 
mig som körsångare i många samman-
hang och några känner mig som en 
”Löderupstös”. Jag är nämligen född 
och uppvuxen i Löderup och återvände 
hem igen efter fem år i Malmö. Jag bor i 
en villa i byn, tillsammans med min man 
och barnen som är 14, 12 och 6 år. 

Reflektion har lett mig till den jag är 
idag och till det jag önskar få göra här 
i församlingen. Jag är övertygad om 
att vårt församlingsarbete har stor be-
tydelse i dagens samhälle. Kyrkan är 
värdefull för att skapa mening och en 
samhörighet i en för många stressig 
och orolig vardag, för alla åldrar.  För 
mig finns Gud inom oss alla, som visar 
sig genom vår medmänsklighet och ge-
nom all kärlek. Jag tolkar det som om 
vi alla börjar så smått vakna ur ”robot-
fasen i samhället”. Då behövs kyrkan. 
Tekniska mirakel kan inte ge vila för sjä-
len. Vi behöver alla stanna upp och få 
sinnesro och jag tror vi får det genom 
äkta möten och relationer, att upptäcka 
den kärleksfulla kraft som skapat oss. 

Jag känner att jag har en rätt klar vi-

sion över 
vilken 
typ av 
barn- 
och ung-
doms-
verk-
samhet 
jag vill 
utveckla 
tillsam-
mans 
med 
mina nya 
kollegor. Ska bli så spännande och vi 
är nu i startgroparna att börja med två 
nya barngrupper! Tveka aldrig att höra 
av er till mig om ni har någon speciell 
önskan på någon typ av aktivitet eller 
verksamhet. Det är ni i församlingen 
som gör mitt jobb möjligt, utvecklande 
och roligt!

Varmaste hälsningar 
Anneli Olsson Lindström

Presentation av vår nya församlings-
assistent – Anneli Olsson Lindström

STORA KÖPINGE FÖRSAMLING

Följ gärna min vardag som
församlingsassistent, vilket ger

er insyn i de olika barn- och
ungdomsverksamheterna på
facebook och/eller instagram.

Sök på facebook: 
Församlingsassistent Anneli

Sök på instagram:
@anneli.o.lindstrom

Det finns även en facebookgrupp:  
Babycafe´ Stora Köpinge församling



– 5 –

Välkomna till vårt musikcafé i prästgården i Stora Köpinge.
Där bjuder vi på underhållning, fika och andakt onsdagar kl. 14.00-15.30 
7/12 ”Vi sjunger oss fram till julen” med Sofia Rosengren och Maria Nilsson
1/2 ”Gamla filmsånger i svart och vitt” med Karolina Strand

Musikkvällar torsdagar kl. 19.00 i Öja kyrka.
Efteråt är det mingel. Välkomna!

15/12  ”Körernas julkonsert” 
Goda julsånger med glada 
sångare. Dagkören – Himlaton – Joy4you2 – allsång 

23/2  ”Musik i vardagen för två röster”
Brusa högre lilla å, You´ve got a friend, Strövtåg i 
hembygden, Fields of gold m.m. framförs av Staffan 
Svensson och Riitta Seppänen, Gitarr, sång och piano.

En tisdag i månaden bjuder vi in till sopplunch i prästgården i Stora Köpinge.
Vi börjar kl. 12 med andakt sedan äter vi soppa och avslutar med kaffe och 
kaka. Allt till priset av 20 kr. Välkomna till en stunds härlig gemenskap och vär-
mande soppa den 24/1 och den 28/2

Mötesplats Strandkyrkan kommer att fortsätta
under våren. Vi träffas i scoutstugan i Nybrostrand 
på torsdagar kl. 9-11. Vi inleder med morgonbön 
och äter sedan frukost tillsammans.
Alla är välkomna, unga som gamla till gemenskap 
med början den 12/1.

Musikcafé

Lisa för själen

Sopplunch

Strandkyrkan

STORA KÖPINGE FÖRSAMLING
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Askgravplats och klockstapel
i St Herrestad

Askgravplatsen och klockstapeln på 
Stora Herrestad nya kyrkogård invig-
des den 21 augusti, detta skedde i 
samband med en friluftsgudstjänst på 
kyrkogården.

Askgravplatsen är ritad av land-
skapsarkitekt Kerstin Hultén och an-
läggningsarbetet utfördes av Bollerups 
Mini-maskin. Klockstapeln kommer från 
Klockgjuteriet i Hannas och el-arbetet 
utfördes av ELAN, Ystad.

En askgravplats är ett alternativ för 
den som vill ha en grav märkt med 
namn, men inte vill ha en rabatt att ta 
hand om. En askgravplats är avsedd för 
en eller två askor. Upplåts med gravrätt 
i 25 år, som kan förnyas.

Stora Köpinge församling fick möjlighe-
ten att vid samma gudstjänst avtacka 
Malin Greij för hennes tid i församlingen 
och välkomna vår nya församlingsas-
sistent Anneli Olsson Lindström. Över-
lämnandet symboliserades med en ge-
mensam duettsång som avslutning på 
gudstjänsten.

Vi tackar Malin för hennes tid hos och 
välkomnar Anneli.

STORA KÖPINGE FÖRSAMLING

Avtackning och 
välkomnande
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Barn- och ungdomsverksamheten

Dopkalas

Luciagudstjänst

• Babycafé ons. kl.09.00-11.00, 
 Prästgården
 Alla daglediga föräldrar och barn är
 välkomna!
• Babyrytmik tors. kl.11.00-12.00,
 Prästgården
 För barn 2 mån-2 år tillsammans
 med en förälder.
• Musikalverkstan
 mån.kl.15.00-16.30
 För barn i förskoleklass och
 åk 1 (Föranmälan)

• Musikalkören tor.kl.15.00-16.30
 För barn i åk 2- åk 6 (Föranmälan)
• Ungdomscafé mån.kl.17.30-20.00
 varannan vecka (jämn)
 För ungdomar 15 år och uppåt

Vid frågor ring:
Församlingsassistent Anneli Olsson 
Lindström 0411-55 85 07
Kantor Maria Nilsson 0411-55 85 04
Kantor Annika Stoltz 0411-55 85 05

Det var dopkalas i St Köpinge kyrka 
den 2 oktober! Alla barn som blivit döp-
ta under perioden sep 2015-aug 2016 
var inbjudna till gudstjänsten, för att få 
sin dopängel. En härlig liten kör, sam-
mansatt för dagen med de anställdas 
barn, skapade en fin och hög stämning 
tillsammans med de inbjudna barnen.

Såklart är de barn och föräldrar som 
inte kunde närvara denna dag, välkom-
na att komma till Prästgården och få sin 
ängel.

Luciagudstjänst i St Köpinge kyrka den 
11 dec.kl.18.00

Våra nya barngrupper Musikalverk-
stan och Musikalkören sprider ljus och 
sång med sitt luciatåg under denna fina 
gudstjänst.

Efteråt blir det korvgrillning och lus-
sefika utanför Prästgården. Vi kommer 
även ha fiskdamm för barnen, lotteri 
och försäljning till förmån för årets Jul-
kampanj.

Välkomna!

STORA KÖPINGE FÖRSAMLING
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Julafton

Familjegudstjänst

Karnevalsgudstjänst

Barnens jul i St Köpinge kyrka på julaf-
ton kl.12.00

Våra barngrupper Musikalverkstan 
och Musikalkören presenterar julens 
berättelse genom ett gemensamt jul-
spel, med sång och drama.

Välkomna!

Familjegudstjänst med Bibelutdelning i 
St Köpinge kyrka söndagen den 5 feb. 
kl.10.30

En gudstjänst med barn och vuxna i 
alla åldrar!

De som fyller 5 år 2017 får hämta sin 
egen ”Barnens bibel”. Det kommer en 
personlig inbjudan. Musikalverkstan 
medverkar med ett ”Ljusspel”.

Lunch serveras i Prästgården efter 
gudstjänsten.

Välkomna!

Karnevalsgudstjänst i St Köpinge kyrka 
söndagen den 26 feb. kl.10.30

Innan den långa fastan, som föregår 
påsken, har man i många länder en stor 
fest. Så även vi! Tillsammans firar vi en 
karnevalsgudstjänst, där alla som vill 
får klä ut sig. Musikalkören medverkar. 
Efteråt bjuds det fastlagsbulle.

Försäljning till förmån för fastekam-
panjen.                                 Välkomna!

STORA KÖPINGE FÖRSAMLING
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Välkomna till vårt Babycafé!

Välkomna till vårt
Ungdomscafé!

Föräldrar som är hemma och lediga med 
sitt/sina barn är välkomna på onsdagar 
mellan kl. 09.00-11.00 till Prästgården.

Att träffa andra föräldralediga vuxna 
och dess barn i sin bygd, kan verkligen 
öppna upp för nya vänner. Så kom och 
var med i vår sångstund, lek och låt ditt 
barn få upplevelser för alla sina sinnen, 
njut av en god fika och umgås tillsam-
mans med oss! Hjärtligt välkomna, häl-
sar församlingsassistent

Anneli Olsson Lindström

Du som är 15 år och uppåt, är väl-
kommen till Prästgården i Stora Kö-
pinge. Varannan måndag kl.17.30-
20.00 träffas vi och har kul ihop, 
snackar, fikar och planerar vilka olika 
aktiviteter vi vill göra ihop tillsam-
mans framöver. 

För fikans skull, anmäl er till Anneli
0706-30 81 20

Ni är så välkomna!

STORA KÖPINGE FÖRSAMLING

– Rolig och mysig stund med gamla och nya sånger.
Rörelser som främjar utvecklingen. Värmande dans med barn
som ibland hissas upp i luften eller tar en tur i ”gungstolen”
Barn 2 mån-1,5 år. Passa på att vara ditt barn nära!
Vi träffas på torsdagar kl.11.00 - 12.00
Välkomna Annika Stoltz 

Babyrytmik – i Prästgården
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Julkampanjen

STORA KÖPINGE FÖRSAMLING

Zaid som flytt från Syrien är ett av de 
barn som vi möter i årets julkampanj. 

I julkampanjen ”Låt fler få fylla fem” 
uppmärksammar vi den pågående ka-
tastrof som alltför sällan hörs i media: 
Barnadödlighet. Var femte sekund dör 
ett barn som inte hunnit fylla fem år. 
Barn dör av undernäring, infektioner 
och bristande omsorg. Vår insats som 
kyrka behövs! 

Julkampanjen börjar på första ad-
vent den 27 november och pågår hela 
januari 2017. 

I vår församling gör vi insamlingar vid 
gudstjänster och mötesplatser under 
perioden. Välkommen att göra skill-
nad. Du kan också swisha din gåva till 
9001223 eller SMS:a till 72905 och ge 
100 kr.

Låt fler få fylLa fem!
Swisha din gåva till 9001223  
eller SMS:a FEM till 72905  
och ge 100 kr.

pg 90 01 22-3  |  bg 900-1223
svenskakyrkan.se/internationelltarbete
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Jubilarfest

STORA KÖPINGE FÖRSAMLING

Församlingens jubilarer var 
samlade under högtidliga 
former i prästgården. Dagen 
inleddes med mässa i Stora 
Köpinge kyrka och fortsatte 
inne i prästgården med mat, 
sång och underhållning.

Vilket härligt gäng! Varannan onsdag kom-
mer 21 ungdomar till Prästgården med 
buss.  När väl den värsta hungern är stillad 
hos dem sätter vi igång med olika projekt. 
Vi avslutar varje tillfälle med en andakt, 
som ungdomarna planerar och håller i 
själv nu. Det känns viktigt att de får inblick 
i vad en andakt står för och få möjlighet att 
forma dem utifrån sina behov. Visa vikten 
av vad en stunds eftertanke och avkopp-
ling kan ge för oss alla. Fint att höra hur 
de formulerar sina böner utifrån världsper-
spektiv, närmiljön och för dem som står 
dem nära.

Ett tappert gäng utav konfirmanderna 
var med på en Pilgrimsvandring mellan 
Onslunda och St Olof, en sträcka på 10km. 
En underbar höstdag och ungdomarna 
respekterade vördnadsfullt tystnaden.

På schemat står ytterligare ett adventslä-
ger i Prästgården den 9 dec. Ett läger som 
våra unga ledare i församlingen ansvarar 
för. Till våren åker vi alla som är engagera-
de med konfirmanderna tillsammans med 
dem till Krakow, den 6-9 april. 
Konfirmationen är den 22 april.

Konfirmandgruppen 16/17
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Ur Kyrkoböckerna julen 2016
DÖPTA

Milton Eriksson, Ystad
Jakob Bleiberg, Nybrostrand
Charlie Friberg, Älmeboda
Vilgot Boo, Hindås
Ebba Persson, Öja
Charlie Persson, Nybrostrand
Tyra Jönsson, Ystad
Bella Rosengren, Köpingebro
Ellie Andersson, Nybrostrad
Thea Ewaldh, Köpingebro
Astrid Mårtensson, Köpingebro
Harry Jacobsson, Stora Herrestad
Salomé Mendez, Malmö
Charlie Wendel, Köpingebro

VIGDA

Michael Jönsson och Marina Nilsson, Öja
Marcus Hallquist och Emma Nilsson Hellberg, Sjöbo
Joakim Isaksson och Carolin Olsson, Köpingebro
Anders Wremert och Kristina Lindberg, Ystad
Martin Ahlberg och Mia Hedlund Hvitlock, Tomelilla
Philip Åkesson och Emma Danielsson, Ystad
Johan Råberg och Malin Ann Charlott Henriksson, Nybrostrand
Poul Simonsen och Mia Zaar Dahlström, Stora Köpinge
Ola Lundgren och Mikaela Kronholm, Malmö
Bo-Göran Svensson och Yvonne Olsson, Stora Herrestad
Marcus Mårtensson och Malin Gustafsson, Ystad
Christian Nilsson och Anna Rydén, Nybrostrand
Kjell Hansson och Carina Brogren Hansson, Köpingebro
Joakim Nilsson och Ann-Sofie Karlsson, Ystad

STORA KÖPINGE FÖRSAMLING
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AVLIDNA/GRAVSATTA

John Erik Sjöberg, Nybrostrand
Karl Erik Nilsson, Köpingebro
Siv Christiansson, Vigavägen
Åke Persson, Vigavägen
Ingrid Lauritzen, Köpingebro
Knut Andersson, Vigavägen
Rolf Ejlertsson, Sösdala
Kurt Nilsson, Ystad
Maj-Lis Persson, Köpingebro
Ernst Olsson, Köpingebro
Sven Eric Nilsson, Öja

STORA KÖPINGE FÖRSAMLING

Vanja Sjöstrand, Limhamn
Anna Brita Karlsson, Ystad
Margareta Olsson, Solbacken
Aina Klinga, Solbacken
Lennart Nilsson, Köpingebro
Kerstin Persson, Stora Köpinge
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27/11 1 i advent 10.30 Festmässa i Öja
   Joy4U2 medverkar

4/12 2 i advent 10.30 Mässa i Borrie. Dagkören medverkar

11/12 3 i advent 18.00 Luciagudstjänst i St Köpinge
   Musikalkören och musikverkstan
   medverkar. Korvgrillning och
   försäljning till förmån för julkampanjen

13/12  9.00 Morgonmässa i St Köpinge
   Efteråt serveras frukost

18/12 4 i advent 18.00 Mariamässa i Öja
   Sångkvartett bestående av
   Paula Walters Fransson, Maria Nilsson,
   Stefan Ekblad och Torbjörn Åkesson

24/12 Julafton 10.00 Julbön i Borrie
   Anette Ottosson, solosång
  12.00 Julbön i St Köpinge
   Musikalkören och musikverkstan  
   medverkar
  23.30 Julnattsmässa i St Köpinge
   Himlaton medverkar

25/12 Juldagen 7.00 Julotta i St Herrestad

26/12 Annandag jul 16.00 Musikgudstjänst i Öja ”Sånger
   i juletid” Carina Gustafsson sång,
   Gustaf Brandt piano

31/12 Nyårsafton 16.00 Nyårsbön i St Köpinge

6/1 Trettondagen 16.00 Mässa i stillhet i St Köpinge
   Louise Gustafsson, sång och violin

Kyrkokalendern

STORA KÖPINGE FÖRSAMLING
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8/1 1 efter trettondagen 10.30 Gudstjänst i St Herrestad

10/1  9.00 Morgonmässa i St Köpinge
   Efteråt serveras frukost

15/1 2 efter trettondagen 10.30 Mässa i Öja

22/1 3 efter trettondagen 10.30  Gudstjänst i St Köpinge

29/1 4 efter trettondagen 18.00 Taizémässa i Borrie
   Dagkören medverkar

5/2 Kyndelsmässodagen 10.30 Gudstjänst för stora och små
   i St Köpinge
   ”Ljusspel” av Musikalverkstan
   Bibelutdelning.
   Lunch i prästgården

12/2 Septuagesima 10.30 Mässa i Öja

14/2  9.00 Morgonmässa i St Köpinge
   Efteråt serveras frukost

19/2 Sexagesima 10.30 Gudstjänst i St Herrestad
   Himlaton medverkar

26/2 Fastlagssöndagen 10.30  Karnevalsgudstjänst i St Köpinge
   Musikalkören medverkar
   Fika och försäljning till förmån för
   fastekampanjen i prästgården

1/3 Askonsdagen 18.00 Askonsdagsmässa i St Köpinge

KYRKTAXI
Behöver du skjuts till någon av våra gudstjänster eller verksamheter

Ring 0411-585858

STORA KÖPINGE FÖRSAMLING



Pastorsexpeditionen i Stora Köpinge församling

St Köpinge byväg 72, 271 73 Köpingebro
Besöks- och telefontid: mån, ons-fre 10.00-12.00
Telefon 0411-55 85 00
E-post: st.kopinge.forsamling@svenskakyrkan.se
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/stkopinge
Facebooksida: facebook.com/StoraKopingeForsamling

Ystad-Tryck AB, tel. 0411-786 50

Präster
Kyrkoherde
Johan Åkesson  0411-55 85 01 johan.akesson@svenskakyrkan.se
Komminister/fängelsepräst  
Jonas Ahlner  0411-55 85 02 jonas.ahlner@svenskakyrkan.se

Kyrkokamrer
Görel Baldetorp  0411-55 85 03 gorel.baldetorp@svenskakyrkan.se

Kantorer
Maria Nilsson  0411-55 85 04 maria.x.nilsson@svenskakyrkan.se
Annika Stoltz  0411-55 85 05 annika.stoltz@svenskakyrkan.se

Församlingsassistent
Anneli Olsson Lindström 0411-55 85 07 anneli.o.lindstrom@svenskakyrkan.se

Församlingsvärdinna
Ann-Sofie Nilsson 0411-55 85 06 ann-sofie.x.nilsson@svenskakyrkan.se

Kyrkovaktmästare
St. Herrestad: 
Christer Nordin  0411-55 85 08 christer.k.nordin@svenskakyrkan.se
St. Köpinge: 
Eva Reslow  0411-55 85 10 eva.l.reslow@svenskakyrkan.se
Kyrkorådets ordf. 
Sune Mårtensson 070 - 877 97 98 flotesvagen@icloud.com

Jourhavande präst varje natt kl: 23.00-06.00. Telefon 112

Redaktör och ansv. utgivare: Johan Åkesson
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